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Juli 2025 Nyhedsbrev 
 

Kære medlemmer af Slangerup Jagtforening, 
 
Sommeren er over os, og der er kun lidt en uge tilbage af bukkejagten. Husk vi holder åben på 
lerdueskydebanenen hver mandag fra kl 18 – 21 hele sommeren frem til og med slut august. 
 
Indbydelse til ”Duellen” 29. juli 2025 
Ganløse og Omegns Jagtforening har inviteret til ”Duellen” som er en genoplivnig af vores gamle 
trekantskydning mellem Ganløse, Veksø og Slangerup Jagtforening.  
Det vil være fra kl 17:00 - 20:00 hos Ganløse og Omegns Jagtforening, Mosevej 36, 3660 Stenløse. 
Det er første skydekort pr. deltager, der gælder. Og der skydes 1 trapskydning og 1x 24'dues serie (1 
højre, double, 1 venstre, double) Skydekort skal indleveres senest kl 20:00 ellers tæller de ikke med!  
Vi skyder som forening, hvor de 5 bedste kort fra hver forening tæller. 
Husk der skydes med bio ammonium, i Ganøse, og det kan købes hos dem 
 
Kursus i Vildtsygdomme og hygiejne. 
Vi afholder dette kursus 8. september 2025 – fra kl 18 til 22 i klubhuset. Lidt om kurset: Du lærer 
vildtets normale anatomi, fysiologi og adfær. Unormal adfær og patologiske ændringer som fælge af 
sygdomme. Hygiejnebestemmelser og korrekte metoder til håndtering, transport og udtagning af 
organer m.v. efter aflivning af vildtlevende vildt. Det er et krav man har været på dette kursus hvis 
man skal på drivjagt i Tyskland. Tilmelding via vores hjemmeside. 
 
Kommende arrangement: 
Sæt kryds i din kalender, der kommer mere info fra aktivitetsudvalget og hundeudvalget om dem. 

• 24. august 2025: Vildt madlavning over bål 

• 7. september 2025: Hundeseminar 

Slangerup Jagtforening 75 års Jubilæum 
16. december 1950 blev der afholdt stiftende generalforsamling i Slangerup Jagtforening. Det vil sige 
foreningen runder 75 år i år.  
Bestyrelsen har valgt at vi skal fejre dagen lørdag d. 13. september 2025 i og omkring klubhuset. 
Bestyrelsen efterlyser stadig deltagere til festudvalget, som vil hjælpe med at planlægge dage. 
Kontakt formanden hvis du vil være med til at planlægge dagen, 
 
Til sidst: 
Har du ros ris til bestyrelsen så skriv til formanden, vi holder normalt fast bestyrelsesmøde den sidste 
tirsdag i måneden, næste gang er 12. August 2025. 
 
I ønskes alle en go sommer 
 
/JC Wortmann 
 


